АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 13 »  июля       2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                          №  576

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Печора» от 30.11.2018
№ 1390
             В связи с истечением срока гражданско-правового договора от 31.12.2019, заключенным с Канищевым А.Ю. и освобождением Канищева А.Ю. от исполнения обязанностей председателя ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия «Издательство «Печорское время»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.11.2018 № 1390 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Издательство «Печорское время»:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
« Председатель ликвидационной комиссии:
   Торопова И.В.;
   члены ликвидационной комиссии:

   Ануфриева Г.Г. –ведущий экономист отдела экономики и инвестиций МР «Печора»;

   Канева М.С. – заместитель заведующего  отдела имущественных отношений и казны МР «Печора»;

   Умеренкова Л.Н. – начальник отдела правовой работы МР «Печора».
    2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                   Р.И. Грибанов